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WERKZEUG-EVLERT

Duoband doppelseitig klebend L25m B35mm

Eigenschaften

Basis:

Bestandigkeit:

Einsatz:

Farbe:

Klebekraft auf Stahl (griine Seite) (N/cm):
Klebekraft auf Stahl (weil3e Seite) (N/cm):

L (m):
Starke (um):
Temperaturbereich (°C):

Tragermaterial:

Ausfiihrungen

7,54 €*
Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 8475135

doppelseitig klebendes Folienband mit klebstofffreiem
Randstreifen flr saubere und exakte Farbkanten, sehr
anschmiegsam, leicht abrollbar und abreilSbar

Acrylat
bis 5 Wochen UV-Licht

zur Herstellung klein- und grof3flachiger
Abdeckmasken auf glatten Untergriinden mit Papier
oder Folie, fur Innen- und AulRenbereich geeignet

grin/weil3

9,6

1,56

25

130

5-60

PVC, doppelseitig klebstoffbeschichtet

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Code B (mm) VPE VE Preis/VE
8475125 25 36 1 Rolle 543 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

