



Duoband doppelseitig klebend L25m B35mm



7,54 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: **8475135**

doppelseitig klebendes Folienband mit klebstofffreiem Randstreifen für saubere und exakte Farbkanten, sehr anschmiegsam, leicht abrollbar und abreißbar

Eigenschaften

Basis:	Acrylat
Beständigkeit:	bis 5 Wochen UV-Licht
Einsatz:	zur Herstellung klein- und großflächiger Abdeckmasken auf glatten Untergründen mit Papier oder Folie, für Innen- und Außenbereich geeignet
Farbe:	grün/weiß
Klebekraft auf Stahl (grüne Seite) (N/cm):	9,6
Klebekraft auf Stahl (weiße Seite) (N/cm):	1,56
L (m):	25
Stärke (µm):	130
Temperaturbereich (°C):	5 - 60
Trägermaterial:	PVC, doppelseitig klebstoffbeschichtet

Ausführungen

Code	B (mm)	VPE	VE	Preis/VE
8475125	25	36	1 Rolle	5,43 €
8475135	35	24	1 Rolle	7,54 €